
ROGALAND 
Koordinator: Morgan Grindalen, Bane Martin Feldmann 

  

UCI NASJONALE ELITE KOMMISSÆR LANDEVEI  
Grindalen, Morgan (Ringerike SK) 

Eskemyrveien 13, 4310 Hommersåk, m: 957 31 081 e-post: morgan@grindalen.com 

 
Oltedal, Tor Arne (Sandnes SK) 

Bjørneveien 26, 4323 Sandnes, m: 958 88 182 (p) 934 88 504 (j) e-post: torarne@oltedal.net 

 

NCF NASJONAL BANEKOMMISSÆR 
Feldmann, Martin, (Stavanger SK) 959 05 160 e-post: martin.feldmann@lyse.net 

Gimre, Vegard, (Sola CK) 994 83 441 e-post: vegard.gimre@lyse.net  

Kleppa, Leif Birger, (Sandnes SK) 466 33 036 e-post: leif@kleppa.net 

Larsen, Geir Henning, (Bryne CK) 934 88 137 e-post: gibsen64@gmail.com  

 

I opplæring:  
Kvåle, Isabel Rege, (Sandnes SK) 454 17 903 e-post: isabel.r.k14@gmail.com 

Haga, Mathias, (Sola CK) 951 47 595 e-post: mathias.haga@lyse.net 

 

NCF NASJONAL KOMMISSÆR  
Bjordal, Morten (Stavanger SK) 

Røsslyngveien 14, 4056 Tananger, m: 957 77 228 e-post: morten.bjordal@gmail.com  

 

Gimre, Vegard (Sola CK) 

Solbakkvegen 4, 4051 Sola, m: 994 83 441 e-post: vegard.gimre@lyse.net  

 

Kleppa, Leif Birger (Sandnes SK) 

Havnevegen 52, 4056 Tananger., m: 466 33 036 e-post: leif@kleppa.net 

 

Terjesen, Kenneth (Lye IL) 

Svalevegen 9, 4347 Lye m: 468 57 171 e-post: ken-ter@lyse.net  

 

NCF REGIONAL KOMMISSÆR 
Feldmann, Martin (Stavanger SK) 

Husabergbakken 101, 4032 Stavanger, m: 959 05 160 e-post: martin.feldmann@lyse.net 

 

Haga, Mathias (Sola CK) 

Kvitlyngvn. 5, 4053 Ræge, m: 951 47 595 e-post: mathias.haga@lyse.net 

 

Kvåle, Isabel Rege (Sandnes SK) 

Smørbukkvn. 2, 4314 Sandnes, m: 454 17 903 e-post: isabel.r.k14@gmail.com 

 

Skretting, Tor Helge (Sola CK) 

Gamle Tjeltavei 24, 4054 Tjelta, m: 977 94 648 e-post: Tor.Helge.Skretting@Lyse.net 
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ROGALAND 
Koordinator: Morgan Grindalen, Bane Martin Feldmann 

  

Permisjon 2023 
Digernes, Marton (Bryne CK) m: 952 09 123 e-post: marton@digernes.eu 

Kleppa, Bjørn Petter (Sandnes CK) m: 930 16 847 e-post: bpkleppa@kleppa.net 

Alvestad, Lars Øyvind (Bokn SK) m: 942 61 301 e-post: la-oal@online.no 

Gimre, Anders (Sola CK) m: e-post: anders.gimre@lyse.net 

Mohr, Johan (NCF N - Stavanger SK) m: 975 67 967 e-post: johanmohr@yahoo.no 

Larsen, Geir Henning (NCF N - Bryne CK) kun Bane i 2023 
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